
Výsledek posouzení splnění podmínek účasti u vybraného dodavatele k podlimitní veřejné zakázce – „Zlenice – 
dostavba vodovodu a kanalizace“ 

 

1 

 

 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 
U VYBRANÉHO DODAVATELE 

 

- 1. jednání - 
 

ve smyslu § 123 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jako 
„ZZVZ“) 

 
 

1. ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

1.1. Identifikační údaje veřejného zadavatele: 

název: Obec Lštění 

sídlo: Grégrova 29, 257 22 Lštění, Čerčany 

IČO: 00508527 

1.2. Oprávněná osoba zadavatele jednat ve věci veřejné zakázky: 

Jméno a příjmení: JUDr. Jarmila Hanyková, CSc., starostka obce 

1 1.3. Smluvní zastoupení zadavatele: 

Název: WITENDR s.r.o. 

Sídlo: Braunerova 563/7, 180 00 Praha 8 Libeň 

IČO: 07187041 

 

2. ZÁKLADNÍ INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE: 

 
2.1. Identifikace veřejné zakázky: 
Název veřejné zakázky: „Zlenice – dostavba vodovodu a kanalizace“ 

Druh veřejné zakázky: 

podlimitní na stavební práce ve smyslu § 14 odst. 3 a § 26 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále 

jako „ZZVZ“) 

Druh zadávacího řízení: 
zjednodušené podlimitní řízení ve smyslu § 3 písm. a), § 52 písm. a) a 

§ 53 ZZVZ 

Adresa profile zadavatele: 

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/539687d9-854a-419a-

bc02-561e07fcf784   

 

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/539687d9-854a-419a-bc02-561e07fcf784
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/539687d9-854a-419a-bc02-561e07fcf784


Výsledek posouzení splnění podmínek účasti u vybraného dodavatele k podlimitní veřejné zakázce – „Zlenice – 
dostavba vodovodu a kanalizace“ 

 

2 

 

3. SLOŽENÍ A PŮSOBNOST HODNOTÍCÍ KOMISE: 
Jednání hodnotící komise se uskutečnilo dne 1. 12. 2020 od 17:00 hodin v sídle zadavatele. Hodnotící komise byla 
ustavena zadavatelem za účelem posouzení splnění podmínek účasti a hodnocení nabídek. Předsedkyní komise 
byla všemi hlasy zvolena paní starostka JUDr. Jarmila Hanyková, CSc., místopředsedou komise byl všemi hlasy 
zvolen pan Ing. Martin Škopek. Komise se sešla v počtu 3 členů z 3 jmenovaných, komise je usnášení schopná. 
 
Složení komise: 

1. JUDr. Jarmila Hanyková, CSc.; 
2. Ing. Lukáš Gruber; 
3. Ing. Martin Škopek; 

 
Před zahájením komise se všichni přítomní členové komise seznámili se seznamem podaných nabídek a následně 
podepsali čestné prohlášení, že nejsou ve vztahu k předmětné veřejné zakázce, ani k žádnému z účastníků 
zadávacího řízení ve střetu zájmů1.  
 

4. POSTUP HODNOTÍCÍ KOMISE: 
 
Hodnotící komise bude postupovat ve smyslu § 39 odst. 4 ZZVZ a provede nejprve hodnocení nabídek a teprve 
poté posouzení splnění podmínek účasti u vybraného dodavatele, tzn. že u toho dodavatele, který se v rámci 
hodnocení nabídek umístil jako první v pořadí, tj. dodavatel se kterým má být uzavřena smlouva o dílo v rámci 
předmětné veřejné zakázky.  
 

5. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK: 
.  

 
p.č. 

nabídky: 
 

 
Identifikace účastníka zadávacího řízení: 

 
Celková nabídková 
cena v Kč bez 

DPH: 

Výsledné 
pořadí 

nabídek: 

Název: IČO: Sídlo: 

1. 
VODOHOSPODÁŘSKÁ 
SPOLEČNOST 
BENEŠOV, s.r.o. 

47535865 
Černoleská 1600, 
256 13 Benešov u 

Prahy 
8 115 159,50 Kč 1. 

2. VPK Suchý s.r.o. 27085201 
Komenského 

nám. 12, 281 44 
Zásmuky 

11 000 000 Kč 2. 

3. Zepris s.r.o. 25117947 
Mezi Vodami 

639/27, 143 20 
Praha 4 

12 501 657,86 Kč 3. 

 
6. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE: 

 
Zadavatelem ustanovená komise posoudí splnění podmínek účasti u vybraného dodavatele, tj. u dodavatele, se 
kterým má být uzavřena smlouva o dílo k předmětné veřejné zakázce:  
 

 

1 Za střet zájmů se považuje situace, kdy zájmy osob, které 
a) Se podílejí na průběhu zadávacího řízení, nebo 
b) Mají nebo by mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení, ohrožují jejich nestrannost nebo nezávislost 

v souvislosti se zadávacím řízením 



Výsledek posouzení splnění podmínek účasti u vybraného dodavatele k podlimitní veřejné zakázce – „Zlenice – 
dostavba vodovodu a kanalizace“ 

 

3 

 

Identifikace vybraného dodavatele: 

Název: IČO: Sídlo: 

VODOHOSPODÁŘSKÁ 
SPOLEČNOST BENEŠOV, s.r.o. 

47535865 
Černoleská 1600, 256 13 Benešov u 

Prahy 

 
I. Seznam dokladů, jimiž prokazoval vybraný dodavatel kvalifikaci (§123 písm. b) odst. 1 ZZVZ): 

 
Základní způsobilost: 

❖ Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti ze dne 24.11.2020; 
 
Profesní způsobilost: 

❖ Výpis z OR ze dne 10.9.2020; 
❖ Výpis z veřejné části ZŘ ze dne 10.9.2020; 
❖ Osvědčení o autorizaci – obor: stavby vodního a krajinného inženýrství, specializace stavby 

zdravotnětechnické – autorizovaný technik – P. B.; 
 
Ekonomická kvalifikace: 

❖ Výkaz zisku a ztrát ke dni 31.12.2018; 
❖ Výkaz zisku a ztrát ke dni 31.12.2019; 
❖ Výkaz zisku a ztrát ke dni 31.12.2020; 

 
Technická kvalifikace: 

❖ Seznam nejvýznamnějších stavebních prací; 
 

II. Údaje rozhodné pro prokázání jednotlivých kritérií kvalifikace (§123 písm. b) odst. 2 ZZVZ): 
 
a. Základní způsobilost a profesní způsobilost ve smyslu § 77 odst. 1 ZZVZ – viz kap. 6 čl. 

6.1. a čl. 6.2. odst. 6.2.1. zadávací dokumentace: 
 
Vybraný dodavatel v nabídce předložil níže uvedené doklady prostřednictvím, kterých prokazuje tuto část 
kvalifikace: 

❖ Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti ze dne 24.11.2020; 
❖ Výpis z OR ze dne 10.9.2020; 

 
Vybraný dodavatel prokázal splnění základní a profesní způsobilosti ve smyslu § 77 odst. 1 ZZVZ 
prostřednictvím shora uvedených dokladů, které splňující zadávací podmínky. Platnost a stáří dokumentů 
je v souladu se ZZVZ. 
 
Poznámka: Před podpisem smlouvy o dílo je povinen vybraný dodavatel ve smyslu § 122 odst. 3 ZZVZ předložit 
originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění základní a profesní způsobilost ve smyslu § 77 
odst. 1 ZZVZ – viz kap. 6 čl. 6.1. a čl. 6.2. odst. 6.2.1. zadávací dokumentace. 
 

b. Profesní způsobilost ve smyslu § 77 odst. 2 ZZVZ – viz kap. 6 čl. 6.2. odst. 6.2.2. a 6.2.3. 
zadávací dokumentace: 

 
Vybraný dodavatel v nabídce předložil níže uvedené doklady prostřednictvím, kterých prokazuje tuto část 
kvalifikace: 

❖ Výpis z OR ze dne 10.9.2020; 



Výsledek posouzení splnění podmínek účasti u vybraného dodavatele k podlimitní veřejné zakázce – „Zlenice – 
dostavba vodovodu a kanalizace“ 

 

4 

 

❖ Výpis z veřejné části ZŘ ze dne 10.9.2020; 
❖ Osvědčení o autorizaci – obor: stavby vodního a krajinného inženýrství, specializace stavby 

zdravotnětechnické– autorizovaný technik – P. B.; 
 
Vybraný dodavatel prokázal splnění profesní způsobilosti ve smyslu § 77 odst. 2 ZZVZ prostřednictvím 
shora uvedených dokladů, které splňující zadávací podmínky. 
 
Poznámka: Před podpisem smlouvy o dílo je povinen vybraný dodavatel ve smyslu § 122 odst. 3 ZZVZ předložit 
originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění profesní způsobilost ve smyslu § 77 odst. 2 
ZZVZ – viz kap. 6 čl. 6.2. odst. 6.2.2. a 6.2.3. zadávací dokumentace. 
 

c. Ekonomická kvalifikace - viz kap. 6 čl. 6.3. zadávací dokumentace: 
 
Vybraný dodavatel v nabídce předložil níže uvedené doklady prostřednictvím, kterých prokazuje tuto část 
kvalifikace: 

❖ Výkaz zisku a ztrát ke dni 31.12.2018 – výše obratu za rok 2017: 296 727 tis. Kč, výše obratu za rok 2018: 
333 419 tis. Kč; 

❖ Výkaz zisku a ztrát ke dni 31.12.2019 – výše obratu za rok 2019: 336 924 tis. Kč; 
 
Vybraný dodavatel prokázal splnění ekonomické kvalifikace prostřednictvím shora uvedených dokladů, 
které splňující zadávací podmínky. 
 
Poznámka: Před podpisem smlouvy o dílo je povinen vybraný dodavatel ve smyslu § 122 odst. 3 ZZVZ předložit 
originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění ekonomické kvalifikace – viz kap. 6 čl. 6.3. 
zadávací dokumentace. 
 

d. Technická kvalifikace - viz kap. 6 čl. 6.4. písm. a) zadávací dokumentace: 
 
Vybraný dodavatel v nabídce předložil níže uvedené doklady prostřednictvím, kterých prokazuje tuto část 
kvalifikace: 

❖ Seznam nejvýznamnějších stavebních prací; 
 
Předložený seznam nejvýznamnějších stavebních prací poskytnutých a dokončených stavebních prací 
realizovaných v posledních pěti letech obsahuje tyto referenční zakázky: 

1. Název zakázky: Mirošovice – lokalita Na Hůře – vodovod, dešťová kanalizace a gravitační splašková 
kanalizace včetně 1x ČSOV; 

❖ Objednatel: J.L.T – stavební společnost, spol. s.r.o., Budějovická 701, 525 42 Jesenice u Prahy; 
❖ Doba plnění: 3/2017 – 9/2017; 
❖ Charakter stavby: vodohospodářská stavba, součástí stavby byla realizace: 710 m souběh 

gravitační kanalizace z PP, dešťové kanalizace z PP a vodovodu z PEHD; 
❖ Náklady stavby v Kč bez DPH: 10 611 630; 

2. Název zakázky: Město Benešov – rekonstrukce kanalizace a vodovodu v ulicích Bezručova, Zapova, 
Táborská, Vančurova a Alšova; 

❖ Objednatel: Město Benešov, Masarykovo nám. 100, 256 01 Benešov; 
❖ Doba plnění: 3/2017 – 12/2017; 
❖ Charakter stavby: vodohospodářská stavba; 
❖ Náklady stavby v Kč bez DPH: 12 300 828; 

3. Název zakázky: Benešov – rekonstrukce kanalizace a vodovodu v ulicích Zapova, Čapkova, B. Němcové 
a J.F. Chalupeckého; 

❖ Objednatel: Město Benešov, Masarykovo nám. 100, 256 01 Benešov; 
❖ Doba plnění: 4/2018 – 12/2018; 



Výsledek posouzení splnění podmínek účasti u vybraného dodavatele k podlimitní veřejné zakázce – „Zlenice – 
dostavba vodovodu a kanalizace“ 

 

5 

 

❖ Charakter stavby: vodohospodářská stavba; 
❖ Náklady stavby v Kč bez DPH: 10 569 000; 

4. Název zakázky: ČOV a kanalizace Netvořice; 
❖ Objednatel: VHST s.r.o., Myslotínská 1430, 393 01 Pelhřimov 
❖ Doba plnění: 11/2017 – 6/2019; 
❖ Charakter stavby: vodohospodářská stavba; 
❖ Náklady stavby v Kč bez DPH: 27 531 500; 

5. Název zakázky: Senohraby – Lokalita Hrušov – vodovodní a kanalizační řad včetně 3x ČSOV; 
❖ Objednatel: Obec Senohraby; 
❖ Doba plnění: 12/2018 – 12/2019; 
❖ Charakter stavby: Vodohospodářská stavba, součástí stavby byla realizace: 1 220 m souběh 

gravitační kanalizace z PP a vodovodu z PEHD; 
❖ Náklady stavby v Kč bez DPH: 11 708 000; 

 
Ad 1) Hodnotící komise konstatuje, že předmětná referenční zakázka splňuje zadávací podmínky. 
 
Ad 2) Hodnotící komise konstatuje, že předmětná referenční zakázka splňuje zadávací podmínky. 
 
Ad 3) Hodnotící komise konstatuje, že předmětná referenční zakázka splňuje zadávací podmínky. 
 
Ad 4) Hodnotící komise konstatuje, že předmětná referenční zakázka nesplňuje zadávací podmínky, neboť z názvu 
zakázky vyplývá, že se jednalo o realizaci ČOV a kanalizace, realizace vodovodu není její součástí. Zadávací 
podmínky však stanoví, že součástí předložené referenční zakázky musí být realizace splaškové kanalizace a 
vodovodu, tedy současně obou typů staveb, které jsou předmětném plnění v tomto zadávacím řízení. 
 
V zadávací dokumentaci je uvedeno: „…Musí se jednat o seznam minimálně 5 významných řádně poskytnutých a 
dokončených stavebních prací realizovaných v posledních pěti letech, které svým rozsahem odpovídají předmětu 
plnění dle této veřejné zakázky, tj. spočívající ve výstavbě splaškové  kanalizace a  vodovodu, a to v objemu 
minimálně 10.000.000,- Kč bez DPH za každou jednotlivou zakázku, s tím, že současně: 

• alespoň ve dvou případech těchto stavebních prací byla realizována výstavba splaškové kanalizace 
a vodovodu v souběhu, a to v délce minimálně 500 metrů. 

• alespoň v jednom případu stavebních prací byla současně realizována jedna čerpací stanice 
odpadních vod…“ 

 
Ad 5) Hodnotící komise konstatuje, že předmětná referenční zakázka splňuje zadávací podmínky. 
 
Hodnotící komise hlasovala a jednomyslně se usnesla na tom, že vybraný dodavatele bude vyzván k 
objasnění a doplnění výše uvedeného ve smyslu § 46 ZZVZ, a to prostřednictvím zástupce administrátora. 
 

III. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, pokud si je 
zadavatel vyhradil ve smyslu § 104 písm. a) ZZVZ (§123 písm. b) odst. 3 ZZVZ): 

 
Zadavatel nepožadoval předložení dokladů nebo vzorků ve smyslu § 104 písm. a) ZZVZ. 

 
IV. Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil ve smyslu § 104 písm. b) ZZVZ (§123 

písm. b) odst. 4 ZZVZ): 
 
Zadavatel nepožadoval úspěšný výsledek zkoušek vzorků ve smyslu § 104 odst. 1 písm. b) ZZVZ.  

 
V. Prokázání splnění dalších podmínek účasti (tj. vyjma kritérií kvalifikace): 

 



Výsledek posouzení splnění podmínek účasti u vybraného dodavatele k podlimitní veřejné zakázce – „Zlenice – 
dostavba vodovodu a kanalizace“ 

 

6 

 

Nabídka vybraného dodavatele obsahuje níže uvedené součásti (vyjma dokladů k prokázání kvalifikace, o nichž 
pojednává předcházející část tohoto protokolu), k nimž patří:  

❖ Nabídka je na první straně označena dle kap. 11 zadávací dokumentace; 
❖ Plnou moc; 
❖ Obsah nabídky včetně seznamu předložených dokladů; 
❖ krycí list nabídky; 
❖ prohlášení o poddodavatelích (poznámka: nebude využívat poddodavatele); 
❖ návrh smlouvy o dílo podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka zadávacího řízení; 
❖ položkový rozpočet; 
❖ doklad/potvrzení o složení jistoty; 

 
Nabídka vybraného dodavatele obsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu, a proto bude vybraný dodavatel 
vyzván prostřednictvím administrátora veřejné zakázky k jejímu zdůvodnění ve smyslu § 46 ZZVZ. 
 

7. ZÁVĚRY HODNOTÍCÍ KOMISE: 
 
Hodnotící komise hlasovala a jednomyslně se usnesla na tom, že dne 1.12.2020 ukončuje jednání a sejde 
se znovu, jakmile vybraný dodavatel předloží objasnění/doplnění nabídky na základě výzvy ve smyslu § 46 
ZZVZ. 
 

8. PODPIS ČLENŮ HODNOTÍCÍ KOMISE: 
 
Ve Lštění dne 1.12.2020. 
 

Jméno a příjmení:  Podpis: 

JUDr. Jarmila Hanyková, CSc.  
 

v.r. 

Ing. Martin Škopek  v.r. 

Ing. Lukáš Gruber  v.r. 

 


